

W Trigorii odbyło się dziś zgromadzenie akcjonariuszy klubu, w którym wzięli udział członkowie zarządu, wiceprezydent Mauro Baldissoni oraz CEO Guido Fienga. Owa dwójka odpowiadała na pytania uczestników zgromadzenia.

Pierwszym był Mauro Baldissoni. Na pytanie o pozyskanie Pastore jako przysługę dla sponsora, Qatar Airways, odpowiedział: *"Zakup Pastore, słuszny lub niesłuszny, nie ma nic wspólnego z Qatar Airways, zatem nie może być poddawany dyskusji"*. Z kolei odnośnie ograniczenia przychodów z koszulek z nazwiskiem Tottiego odpowiedział: *"Nie istnieją koszulki Tottiego, ale jedynie koszulki Romy. Można dostosować je do każdego dowolnego nazwiska, zatem przychody są rozłożone na ogólną ilość sprzedanych koszulek"*.

W odniesieniu do możliwości budowy stadionu w innym miejscu, w obszarze Fiumicino i przeprowadzonych kontroli, powiedział: *"Mogę powiedzieć, że właściwym ze strony wnioskodawców jest ocena ewentualnych innych możliwości na budowę stadionu. Mimo to nie ma obecnie elementów sprzecznych z budową stadionu Tor Di Valle"*. Odnośnie pytań o wydłużającą się nieobecność Pallotty Baldissoni wyjaśnił: *"Przypominam, że w Londynie Roma ma swoje biura, w których omawia się ruchy natury ekonomicznej"*.

W temacie możliwości posiadania drugiej drużyny: *"Roma monitoruje sytuację i ocenia, ale w tej chwili nie ma ku temu warunków. Dziś robi to tylko Juventus, gdy będą warunki, wówczas stworzymy absolutnie drugi zespół. Zrobimy zespół Under 18, aby rozwinąć jak najlepiej kariery młodych piłkarzy"*.

Dalej o aspekcie ekonomicznym mówił Guido Fienga: *"Koncentrujemy się na utrzymaniu i zwiększeniu konkurencyjności zespołu mimo przeglądu kosztów. Powiedzieliśmy to i Pallotta to przyznał. Popętniliśmy błędy i koszt ogólny drużyny zwiększył się bardziej niż jego konkurencyjność. Staramy się odwrócić wkład tych dwóch czynników, przywracając koszt ogólny zespołu, który będzie w stanie utrzymać klub, ale zgodny z naszymi bardzo wysokimi ambicjami"*.

Rola Baldiniego? *"Jest konsultantem większościowego akcjonariusza. Nie ma żadnej roli w zarządzie klubu. Kierownictwo firmy to ci, którzy opracowują i wdrażają decyzje w życie. Inwestorzy, jak Pallotta, konsultują się z ekspertami zanim wprowadzą kapitał i Pallotta ufa Baldiniemu jako ekspertowi w tej dziedzinie. Określenie strategii i jej wdrażanie należy wyłącznie do kierownictwa i Baldini nie jest jego częścią. Kto opłaca Baldiniego? "AS Roma SPV LLC, która jest spółką właścicielem Romy. Odkąd do kierownictwa wszedłem ja, wszystkie wybory są dokonywane wyłącznie przez zarząd tego klubu"*.

Autor: abruzzi